
UCHWAŁA NR XLII/330/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/179/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie art. 12 § 2 i § 12 oraz art. 13 i 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego na wniosek Burmistrza 
Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/179/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w niniejszej 
uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: AF876511-056F-43D0-9520-A2EE1105055F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/330/14 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  

z dnia 31 marca 2014 roku. 
 

Podział Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziby obwodowych 
komisji wyborczych 

1 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Krótka, NadbrzeŜna 2, 
2A, Sudecka, śeromskiego, 40-lecia PRL. 

Szkoła Podstawowa  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościuszki 57  
57-550 Stronie Śląskie 

2 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Hutnicza, Kościuszki 
17-19, 22, 26-28, Mickiewicza, NadbrzeŜna (bez numeru 
2, 2A), Zielona. 

Przedszkole Miejskie  
w Stroniu Śląskim  
ul. NadbrzeŜna 30  
57-550 Stronie Śląskie 

3 

MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Dolna, Górna, 
Kościelna, Kościuszki 11-16, 21 – 25 nieparzyste, 29-56, 
58-66 parzyste, Ogrodowa, OkręŜna, Polna, Sportowa, 
Szkolna, Turystyczna. 
 
WSIE: Janowa Góra, Sienna, Strachocin, Stronie Śląskie. 

Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościelna 12  
57-550 Stronie Śląskie 

4 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Jaworowa, Kopernika, 
Kościuszki 57-67 nieparzyste, 68-69, 70-72, 91, 
Morawka, Nowotki, Świerczewskiego, Świerkowa. 

Szkoła Podstawowa  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościuszki 57  
57-550 Stronie Śląskie 

5 
WSIE: Bielice, Goszów, Młynowiec, Nowy Gierałtów, 
Stary Gierałtów. 

Świetlica wiejska  
„Trzy Siostry”   
Stary Gierałtów 7a  
57-550 Stronie Śląskie 

6 
WSIE: Bolesławów, Kamienica, Kletno, Nowa Morawa, 
Stara Morawa. 

Świetlica wiejska   
Bolesławów 41  
57-550 Stronie Śląskie 

 

 

Id: AF876511-056F-43D0-9520-A2EE1105055F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 § 2  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze
zmianami), podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek
wójta.

Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwałą Nr XXIV/179/12 z dnia 29 października 2012 roku utworzyła stałe
obwody głosowania, ustaliła ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy
Stronie Śląskie. Przedmiotowy projekt uchwały wprowadza dwie zmiany w załączniku do uchwały Nr
XXIV/179/12 z dnia 29 października 2012 roku. Pierwsza zmiana dotyczy obwodu głosowania nr 2, którego
granice w pierwotnej uchwale były następujące: „MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE: Hutnicza, Kościuszki 17-
19, 22, 26-28 parzyste, Mickiewicza, Nadbrzeżna (bez numeru 2, 2A), Zielona”. Po zaproponowanej zmianie
granice obwodu głosowania nr 2 są następujące: „MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE: Hutnicza, Kościuszki 17-
19, 22, 26-28, Mickiewicza, Nadbrzeżna (bez numeru 2, 2A), Zielona” – tj. po nr budynku Kościuszki 26-28
usunięty został zapis parzyste, w związku z dodaniem do okręgu wyborczego nr 4 budynku pensjonatowego
położonego w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 27 (budynek niezamieszkały). W/w budynek omyłkowo nie
został uwzględniony przy podejmowaniu przez Radę Miejską pierwotnej uchwały w sprawie utworzenia stałych
obwodów głosowania, ze względu na fakt, że jest to budynek niemieszkalny.

Druga zmiana wprowadzona do załącznika do w/w uchwały dotyczy siedziby obwodowej komisji wyborczej
nr 3 w Stroniu Śląskim - w załączniku do uchwały określono, że siedzibą obwodowej komisji wyborczej nr
3  jest Gimnazjum w Stroniu Śląskim, ul. Kościelna 12, 57-550 Stronie Śląskie. Mając na uwadze fakt, iż
z dniem 01 września 2013 roku powstała nowa placówka oświatowa, dla której organem prowadzącym jest
Gmina Stronie Śląskie, tj. Zespół Szkół Samorządowych z siedzibą w Stroniu Śląskim przy ul. Kościelnej 12,
w załączniku do w/w uchwały należy dokonać zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3, na „Zespół
Szkół Samorządowych, ul. Kościelna 12, 57-550 Stronie Śląskie”.

Zatem, przedmiotowy projekt uchwały ma wyłącznie charakter porządkowy. Przedstawiony projekt uchwały
był przedmiotem konsultacji z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura w Wałbrzychu. W tym stanie rzeczy
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: AF876511-056F-43D0-9520-A2EE1105055F. Podpisany Strona 1




